关于镇江市区2023年1月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《省人力资源社会保障厅 省财政厅 省税务局关于做好失业保险稳岗位提技能防失业工作的通知》（苏人社发〔2022〕68号）、《关于发布2020
年镇江市区职业技能培训专业（工种）和补贴标准目录的通知》(镇人社财发〔2020〕4号 镇财社〔2020〕32号）规定，经职工本人申请和经办部门审
核，现将镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2023年1月13日至1月17日，有异议者
请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

1 陈金娣 1300 S000032119916223J00165 保洁员 高级工（职业资格三级） 否

2 高增荣 800 S000032110003224006078 保洁员 中级工（职业资格四级） 否

3 王浩 800 S000032110003224006067 保洁员 中级工（职业资格四级） 否

4 陆剑 800 S000032110003224006081 保洁员 中级工（职业资格四级） 否

5 孙晓俊 800 S000032110003224006065 保洁员 中级工（职业资格四级） 否

6 秦杰 800 S000032110003224006079 保洁员 中级工（职业资格四级） 否

7 王峰 800 S000032110003224006066 保洁员 中级工（职业资格四级） 否

8 倪海秋 800 S000032110003224006064 保洁员 中级工（职业资格四级） 否

9 马鑫 800 S000032110003224006077 保洁员 中级工（职业资格四级） 否

第 1 / 13 页 2023/1/13

关于镇江市区2023年1月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《省人力资源社会保障厅 省财政厅 省税务局关于做好失业保险稳岗位提技能防失业工作的通知》（苏人社发〔2022〕68号）、《关于发布2020
年镇江市区职业技能培训专业（工种）和补贴标准目录的通知》(镇人社财发〔2020〕4号 镇财社〔2020〕32号）规定，经职工本人申请和经办部门审
核，现将镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2023年1月13日至1月17日，有异议者
请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

10 张玉琴 800 S000032110003224006074 保洁员 中级工（职业资格四级） 否

11 刘园园 800 S000032110003224006063 保洁员 中级工（职业资格四级） 否

12 陆伟 800 S000032110003224006080 保洁员 中级工（职业资格四级） 否

13 李精婵 800 S000032110003224006060 保洁员 中级工（职业资格四级） 否

14 杨梅花 800 S000032110003224006071 保洁员 中级工（职业资格四级） 否

15 徐秀 800 S000032110003224006068 保洁员 中级工（职业资格四级） 否

16 刘萍 800 S000032110003224006062 保洁员 中级工（职业资格四级） 否

17 葛润 800 S000032110003224006058 保洁员 中级工（职业资格四级） 否

18 朱柳明 800 S000032110003224006076 保洁员 中级工（职业资格四级） 否

19 李协莲 800 S000032110003224006061 保洁员 中级工（职业资格四级） 否

第 2 / 13 页 2023/1/13

关于镇江市区2023年1月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《省人力资源社会保障厅 省财政厅 省税务局关于做好失业保险稳岗位提技能防失业工作的通知》（苏人社发〔2022〕68号）、《关于发布2020
年镇江市区职业技能培训专业（工种）和补贴标准目录的通知》(镇人社财发〔2020〕4号 镇财社〔2020〕32号）规定，经职工本人申请和经办部门审
核，现将镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2023年1月13日至1月17日，有异议者
请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

20 许丙燕 800 S000032110003224006069 保洁员 中级工（职业资格四级） 否

21 杨秋月 800 S000032110003224006072 保洁员 中级工（职业资格四级） 否

22 叶敏 800 S000032110003224006073 保洁员 中级工（职业资格四级） 否

23 仲爱 600 S000032100023225000163 保育师 初级工（职业资格五级） 否

24 蔡俊 1440 S000032110003224006554 叉车司机 中级工（职业资格四级） 是

25 范小强 1440 S000032110003224006556 叉车司机 中级工（职业资格四级） 是

26 王国华 1440 S000032110003224006564 叉车司机 中级工（职业资格四级） 是

27 解网成 1440 S000032110003224006560 叉车司机 中级工（职业资格四级） 是

28 孙宝华 1440 S000032110003224006563 叉车司机 中级工（职业资格四级） 是

29 范志更 1440 S000032110003224006557 叉车司机 中级工（职业资格四级） 是

第 3 / 13 页 2023/1/13

关于镇江市区2023年1月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《省人力资源社会保障厅 省财政厅 省税务局关于做好失业保险稳岗位提技能防失业工作的通知》（苏人社发〔2022〕68号）、《关于发布2020
年镇江市区职业技能培训专业（工种）和补贴标准目录的通知》(镇人社财发〔2020〕4号 镇财社〔2020〕32号）规定，经职工本人申请和经办部门审
核，现将镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2023年1月13日至1月17日，有异议者
请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

30 张前树 1440 S000032110003224006565 叉车司机 中级工（职业资格四级） 是

31 范志伟 1440 S000032110003224006558 叉车司机 中级工（职业资格四级） 是

32 彭成亮 1440 S000032110003224006561 叉车司机 中级工（职业资格四级） 是

33 冯炳胜 1440 S000032110003224006559 叉车司机 中级工（职业资格四级） 是

34 朱滕滕 600 S000032110003225008438 插花花艺师 初级工（职业资格五级） 否

35 孙娜 600 S000032110003225008427 插花花艺师 初级工（职业资格五级） 否

36 季伟 600 S000032110003225008420 插花花艺师 初级工（职业资格五级） 否

37 章丽 600 S000032110003225008433 插花花艺师 初级工（职业资格五级） 否

38 孔婵琪 600 S000032110003225008440 插花花艺师 初级工（职业资格五级） 否

39 倪娜 600 S000032110003225008423 插花花艺师 初级工（职业资格五级） 否

第 4 / 13 页 2023/1/13

关于镇江市区2023年1月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《省人力资源社会保障厅 省财政厅 省税务局关于做好失业保险稳岗位提技能防失业工作的通知》（苏人社发〔2022〕68号）、《关于发布2020
年镇江市区职业技能培训专业（工种）和补贴标准目录的通知》(镇人社财发〔2020〕4号 镇财社〔2020〕32号）规定，经职工本人申请和经办部门审
核，现将镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2023年1月13日至1月17日，有异议者
请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

40 祁园园 600 S000032110003225008425 插花花艺师 初级工（职业资格五级） 否

41 凌云 600 S000032110003225008441 插花花艺师 初级工（职业资格五级） 否

42 朱莹 600 S000032110003225008439 插花花艺师 初级工（职业资格五级） 否

43 倪云霞 600 S000032110003225008424 插花花艺师 初级工（职业资格五级） 否

44 董菲菲 600 S000032110003225008418 插花花艺师 初级工（职业资格五级） 否

45 陈梦瑶 600 S000032110003225008416 插花花艺师 初级工（职业资格五级） 否

46 赵程 600 S000032110003225008435 插花花艺师 初级工（职业资格五级） 否

47 谢源 600 S000032110003225008430 插花花艺师 初级工（职业资格五级） 否

48 张学群 600 S000032110003225008432 插花花艺师 初级工（职业资格五级） 否

49 陆张毓 600 S000032110003225008422 插花花艺师 初级工（职业资格五级） 否

第 5 / 13 页 2023/1/13

关于镇江市区2023年1月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《省人力资源社会保障厅 省财政厅 省税务局关于做好失业保险稳岗位提技能防失业工作的通知》（苏人社发〔2022〕68号）、《关于发布2020
年镇江市区职业技能培训专业（工种）和补贴标准目录的通知》(镇人社财发〔2020〕4号 镇财社〔2020〕32号）规定，经职工本人申请和经办部门审
核，现将镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2023年1月13日至1月17日，有异议者
请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

50 周丙令 600 S000032110003225008436 插花花艺师 初级工（职业资格五级） 否

51 赵柏楠 600 S000032110003225008434 插花花艺师 初级工（职业资格五级） 否

52 周丽 600 S000032110003225008437 插花花艺师 初级工（职业资格五级） 否

53 袁淑娟 600 S000032110003225008431 插花花艺师 初级工（职业资格五级） 否

54 乐莹 600 S000032110003225008421 插花花艺师 初级工（职业资格五级） 否

55 王燕 600 S000032110003225008429 插花花艺师 初级工（职业资格五级） 否

56 陈鹏 600 S000032110003225008417 插花花艺师 初级工（职业资格五级） 否

57 任雯 600 S000032110003225008426 插花花艺师 初级工（职业资格五级） 否

58 张胜娟 1300 S000032110003223J00004 插花花艺师 高级工（职业资格三级） 否

59 龚尤辉 1300 S000032110003223J00022 插花花艺师 高级工（职业资格三级） 否

第 6 / 13 页 2023/1/13

关于镇江市区2023年1月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《省人力资源社会保障厅 省财政厅 省税务局关于做好失业保险稳岗位提技能防失业工作的通知》（苏人社发〔2022〕68号）、《关于发布2020
年镇江市区职业技能培训专业（工种）和补贴标准目录的通知》(镇人社财发〔2020〕4号 镇财社〔2020〕32号）规定，经职工本人申请和经办部门审
核，现将镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2023年1月13日至1月17日，有异议者
请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

60 洪艳 1300 S000032110003223J00042 插花花艺师 高级工（职业资格三级） 否

61 严丹 1300 S000032110003223J00061 插花花艺师 高级工（职业资格三级） 否

62 彭丽 1300 S000032110003223J00035 插花花艺师 高级工（职业资格三级） 否

63 王佳琪 1300 S000032110003223J00015 插花花艺师 高级工（职业资格三级） 否

64 宗萍 600 S000032110003225008543 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

65 王慧 600 S000032110003225008544 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

66 鲁静 600 S000032110003225008545 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

67 张青霞 600 S000032110003225008729 茶艺师 初级工（职业资格五级） 否

68 陈蕾 1300 S000032110003223000533 茶艺师 高级工（职业资格三级） 否

69 潘泽韬 800 S000032110003214603537 茶艺师 中级工（职业资格四级） 否

第 7 / 13 页 2023/1/13

关于镇江市区2023年1月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《省人力资源社会保障厅 省财政厅 省税务局关于做好失业保险稳岗位提技能防失业工作的通知》（苏人社发〔2022〕68号）、《关于发布2020
年镇江市区职业技能培训专业（工种）和补贴标准目录的通知》(镇人社财发〔2020〕4号 镇财社〔2020〕32号）规定，经职工本人申请和经办部门审
核，现将镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2023年1月13日至1月17日，有异议者
请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

70 李权 1100 S000032110003225007235 车工 初级工（职业资格五级） 是

71 倪达 1100 S000032110003225007259 车工 初级工（职业资格五级） 是

72 孙明月 1100 S000032110003225007269 车工 初级工（职业资格五级） 是

73 孙丽娟 1100 S000032110003225007268 车工 初级工（职业资格五级） 是

74 蒋丽芳 1100 S000032110003225007265 车工 初级工（职业资格五级） 是

75 彭鹏 1100 S000032110003225007628 车工 初级工（职业资格五级） 是

76 梅鑫池 1100 S000032110003225007627 车工 初级工（职业资格五级） 是

77 李九鹏 1100 S000032110003225009402 车工 初级工（职业资格五级） 是

78 王泳翰 1100 S000032110003225009401 车工 初级工（职业资格五级） 是

79 刘娟 1100 S000032110003225009398 车工 初级工（职业资格五级） 是

第 8 / 13 页 2023/1/13

关于镇江市区2023年1月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《省人力资源社会保障厅 省财政厅 省税务局关于做好失业保险稳岗位提技能防失业工作的通知》（苏人社发〔2022〕68号）、《关于发布2020
年镇江市区职业技能培训专业（工种）和补贴标准目录的通知》(镇人社财发〔2020〕4号 镇财社〔2020〕32号）规定，经职工本人申请和经办部门审
核，现将镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2023年1月13日至1月17日，有异议者
请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

80 何文龙 1100 S000032110003225009400 车工 初级工（职业资格五级） 是

81 叶志鹏 1100 S000032110003225009399 车工 初级工（职业资格五级） 是

82 赵军 1300 S000032110004223001464 道路巡视养护工 高级工（职业资格三级） 否

83 吴剑叶 1300 S000032110004223001469 道路巡视养护工 高级工（职业资格三级） 否

84 王科忠 800 S000032110004224001216 道路巡视养护工 中级工（职业资格四级） 否

85 许子健 1100 S000032110003225007544 电工 初级工（职业资格五级） 是

86 周宇航 1100 S000032110003225007546 电工 初级工（职业资格五级） 是

87 代顺治 1100 S000032110003225007541 电工 初级工（职业资格五级） 是

88 陈锐 1100 S000032110003225008527 电工 初级工（职业资格五级） 是

89 徐俊 1100 S000032110003225008534 电工 初级工（职业资格五级） 是

第 9 / 13 页 2023/1/13

关于镇江市区2023年1月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《省人力资源社会保障厅 省财政厅 省税务局关于做好失业保险稳岗位提技能防失业工作的通知》（苏人社发〔2022〕68号）、《关于发布2020
年镇江市区职业技能培训专业（工种）和补贴标准目录的通知》(镇人社财发〔2020〕4号 镇财社〔2020〕32号）规定，经职工本人申请和经办部门审
核，现将镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2023年1月13日至1月17日，有异议者
请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

90 潘晨凯 1100 S000032110003225008531 电工 初级工（职业资格五级） 是

91 张凯 1100 S000032110003225008537 电工 初级工（职业资格五级） 是

92 缪伟 1100 S000032110003225008529 电工 初级工（职业资格五级） 是

93 舒凯 1100 S000032110003225008532 电工 初级工（职业资格五级） 是

94 潘安康 1100 S000032110003225008530 电工 初级工（职业资格五级） 是

95 万黄龙 1100 S000032110003225008533 电工 初级工（职业资格五级） 是

96 殷畅 1100 S000032110003225008536 电工 初级工（职业资格五级） 是

97 丁冬良 1100 S000032110003225008528 电工 初级工（职业资格五级） 是

98 夏智超 1950 S000032110003223000512 电工 高级工（职业资格三级） 是

99 江浩 1950 S000032110003223000514 电工 高级工（职业资格三级） 是

第 10 / 13 页 2023/1/13

关于镇江市区2023年1月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《省人力资源社会保障厅 省财政厅 省税务局关于做好失业保险稳岗位提技能防失业工作的通知》（苏人社发〔2022〕68号）、《关于发布2020
年镇江市区职业技能培训专业（工种）和补贴标准目录的通知》(镇人社财发〔2020〕4号 镇财社〔2020〕32号）规定，经职工本人申请和经办部门审
核，现将镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2023年1月13日至1月17日，有异议者
请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

100 严杜炀 1950 S000032110003223000531 电工 高级工（职业资格三级） 是

101 罗晨 1950 S000032110003223000529 电工 高级工（职业资格三级） 是

102 孙强 1440 S000032110003224002428 电工 中级工（职业资格四级） 是

103 王昊 1440 S000032110003224005497 电工 中级工（职业资格四级） 是

104 李兵 1440 S000032110003224005504 电工 中级工（职业资格四级） 是

105 徐振非 1440 S000032110003224005503 电工 中级工（职业资格四级） 是

106 郭庆俊 1440 S000032110006224000785 电工 中级工（职业资格四级） 是

107 陈镇 1440 S000032110003224006082 电工 中级工（职业资格四级） 是

108 仲爱 600 S000032100026225000429 电气设备安装工 初级工（职业资格五级） 否

109 刘昌祥 800 S000032110003224005602 电气设备安装工 中级工（职业资格四级） 否

第 11 / 13 页 2023/1/13

关于镇江市区2023年1月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《省人力资源社会保障厅 省财政厅 省税务局关于做好失业保险稳岗位提技能防失业工作的通知》（苏人社发〔2022〕68号）、《关于发布2020
年镇江市区职业技能培训专业（工种）和补贴标准目录的通知》(镇人社财发〔2020〕4号 镇财社〔2020〕32号）规定，经职工本人申请和经办部门审
核，现将镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2023年1月13日至1月17日，有异议者
请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

110 陈雪梅 800 S000032110003224005583 电气设备安装工 中级工（职业资格四级） 否

111 周江 800 S000032110003224005604 电气设备安装工 中级工（职业资格四级） 否

112 王长生 800 S000032110003224005574 电气设备安装工 中级工（职业资格四级） 否

113 王吉 800 S000032110003224005596 电气设备安装工 中级工（职业资格四级） 否

114 罗甜 800 S000032108103224003029 化工总控工 中级工（职业资格四级） 否

115 陈网兔 800 S000032110003224001281 家用电器产品维修工 中级工（职业资格四级） 否

116 吴永英 800 S000032110003224001219 家用电器产品维修工 中级工（职业资格四级） 否

117 贡金彤 1300 S000032119916223J00209 家政服务员 高级工（职业资格三级） 否

118 张红燕 1300 S000032119916223J00214 家政服务员 高级工（职业资格三级） 否

119 胡敏 1300 S000032119916223J00207 家政服务员 高级工（职业资格三级） 否

第 12 / 13 页 2023/1/13

关于镇江市区2023年1月失业保险支持参保职工
提升职业技能补贴发放名单的公示

   根据《省人力资源社会保障厅 省财政厅 省税务局关于做好失业保险稳岗位提技能防失业工作的通知》（苏人社发〔2022〕68号）、《关于发布2020
年镇江市区职业技能培训专业（工种）和补贴标准目录的通知》(镇人社财发〔2020〕4号 镇财社〔2020〕32号）规定，经职工本人申请和经办部门审
核，现将镇江市区2022年11月失业保险支持参保职工提升职业技能补贴发放名单和补贴金额公示如下。公示时间从2023年1月13日至1月17日，有异议者
请联系市人社局就业中心，联系电话：89886858。

序号 姓名 本次总补贴金额 证书编号 工种 等级 是否紧缺型

120 杨雯 1300 S000032119916223J00229 家政服务员 高级工（职业资格三级） 否

121 颜桂香 1300 S000032119916223J00228 家政服务员 高级工（职业资格三级） 否

122 程建军 600 Y000032000017215600458 救援机械操作员 初级工（职业资格五级） 否

123 贡明瑞 600 Y000032000017215600562 救援机械操作员 初级工（职业资格五级） 否

124 王建芳 1300 Y001332000007223000589 客运值班员 高级工（职业资格三级） 否

125 刘欢 1300 Y000041070207223000747 企业人力资源管理师 高级工（职业资格三级） 否

126 王娟 800 S000032000023224004745 企业人力资源管理师 中级工（职业资格四级） 否

127 张琳 800 S000032000023224004764 企业人力资源管理师 中级工（职业资格四级） 否

第 13 / 13 页 2023/1/13